

Articolo	Descrizione	unità di misura	Quantità	IMPORTI		Costo manodopera	Incidenza %
				Unitario	Totale		
E.01.029.01	Pulizia di strada, mediante rimozione di materiale depositatosi	mq	3.000,00	0,26	780,00	359,97	46,15
E.01.032.01	Pulizia di scarpate ed elementi accessori	mq	217,50	1,08	234,90	87,01	37,04
E.04.025.01	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (bynder)	mc	53,94	115,64	6.237,62	89,82	1,44
E.04.027.01	Stesa di conglomerato bituminoso per strato di collegamento (bynder)	mq	899,00	4,47	4.018,53	1.411,31	35,12
E.04.007.01	Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso a caldo tipo Binder	mq/cm	29.670,80	1,60	47.473,28	11.573,99	24,38
E.04.014.01	Fornitura e posa in opera di emulsione bituminosa cationica (acida)	mq	6.518,70	1,00	6.518,70	2.151,17	33,00
	TOTALE Euro				65.263,03	15.673,26	24,02